
Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 210618

2

2

30/06/2025

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1 1198869 0,00

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

Data presunta di avvio: 

CODICE PROGETTO

COMUNE

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE

Valdilana (BI)

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

COSTRUIAMO COMUNITÀ!

PTXSU0004224011704NMTX

Stante il mancato raggiungimento del numero minimo di domande, nel rispetto della normativa 

vigente, il progetto non verrà avviato.

 POSTI RISERVATI (GMO)

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

VIALE ROMA N. 78/A

SITUAZIONE FINALE

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

ESCLUSO PER NON AVER COMPLETATO LE SELEZIONI



Servizio Civile

PROGETTO:

CODICE SEDE 209751

2

2

30/06/2025

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

5

6

N. 

ord.

N. IDENTIFICATIVO 

DOMANDA

PUNTEGGIO 

OTTENUTO

1

2

3

4

Stante il mancato raggiungimento del numero minimo di domande, nel rispetto della normativa 

vigente, il progetto non verrà avviato.

SITUAZIONE FINALE

Data presunta di avvio: 

 POSTI ORDINARI

SITUAZIONE FINALE

 POSTI RISERVATI (GMO)

DI CUI N. POSTI RISERVATI GMO 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento per le  Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale)

COSTRUIAMO COMUNITÀ!

Indirizzo SEDE ATTUAZIONE VIALE ROMA N. 78/A

COMUNE Pettinengo (BI)

CODICE PROGETTO PTXSU0004224011704NMTX

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE


